

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 161/2023/19
Stavba: **Opravy LC U hrnců a LC Buková horní - LS Svitavy**

KSO:
Místo: k.ú. Svojanov u Borušova Bohdalov u Měst. Trnávky

CC-CZ:
Datum: 29.05.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MS-ASSIST s.r.o.

IČ: 27543439
DIČ: CZ27543439

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 257 861,52
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 257 861,52	264 150,92
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 522 012,44
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 161/2023/19

Stavba: Opravy LC U hrnců a LC Buková horní - LS Svitavy

Místo: k.ú. Svojanov u Borušova Bohdalov u Měst. Trnávky

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 257 861,52	1 522 012,44	
161/2023/ 11	Oprava LC Buková horní	631 150,31	763 691,88	STA
161/2023/ 15	Oprava LC U hrnců	626 711,21	758 320,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC U hrnců a LC Buková horní - LS Svitavy

Objekt:

161/2023/11 - Oprava LC Buková horní

KSO:

Místo: k.ú.Bohdalov u Měst. Trnávky

CC-CZ:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

631 150,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	631 150,31	21,00%	132 541,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

763 691,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC U hrnců a LC Buková horní - LS Svitavy

Objekt:

161/2023/11 - Oprava LC Buková horní

Místo:

k.ú.Bohdalov u Měst. Trnávky

Datum:

29.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

631 150,31

HSV - Práce a dodávky HSV

631 150,31

1 - Zemní práce

16 422,00

5 - Komunikace pozemní

504 890,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 200,00

998 - Přesun hmot

54 638,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC U hrnců a LC Buková horní - LS Svitavy

Objekt:

161/2023/11 - Oprava LC Buková horní

Místo:

k.ú.Bohdalov u Měst. Trnávky

Datum:

29.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

631 150,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

631 150,31

D 1

Zemní práce

16 422,00

1	K	112251102	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	338,00	676,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102

VV

"km 0,830 zat. vpravo 2 ks"

VV

2

2,000

VV

Součet

2,000

2	K	113205111	Vytrhání svodnic s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	30,000	89,00	2 670,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113205111

VV

"odstranění stávajících poškozených svodnic - 6 ks dl. 5 m"

VV

6*5

30,000

VV

Součet

30,000

3	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	105,500	92,00	9 706,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151104

VV

"km 0,450-zat.vlevo - rozšířit v dl. 25m"

VV

((2*1,2)/2)*25

30,000

VV

"km 0,520-zat. vlevo - rozšířit v dl. 20 m"

VV

((2*1,2)/2)*20

24,000

VV

"km 0,800 - skládka vpravo - 30*5 m"

VV

30*5*0,1

15,000

VV

"km 0,815 - oboustranné napojení linek 65 + 65 m2"

VV

(65+65)*0,1

13,000

VV

"km 0,940 - zat. vpravo - rozšířit v dl.30 m"

VV

((1,5*0,6)/2) *30

13,500

VV

"km 1,030-zat. vpravo - rozšířit v dl. 20 m"

VV

(1*0,5)*20

10,000

VV

Součet

105,500

4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102

VV

"přemístění výkopku z plochy skládky a oboustranného napojení linek"

VV

15+13

28,000

VV

Součet

28,000

5	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	105,500	20,00	2 110,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251101

VV

"uložení materiálu z odkopávek - po trase v místě"

VV

105,5

105,500

VV

Součet

105,500

D 5

Komunikace pozemní

504 890,00

6	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	150,000	197,00	29 550,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564661011

VV

"doplnění zpevnění lesního skladu"

VV

30*5

150,000

VV

Součet

150,000

7	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	130,000	146,00	18 980,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011

VV

"dosypání oboustranného napojení linek v km 0,800"

VV

65+65

130,000

VV

Součet

130,000

8	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	95,000	292,00	27 740,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871016

VV

"rozšíření v obloucích - podklad"

VV

"km 0,450" 25*1

25,000

VV

"km0,520" 20*1

20,000

VV

"km 0,830" 30*1

30,000

VV

"km1,030" 20*1

20,000

VV

Součet

95,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrováním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	5 270,000	41,00	216 070,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566301111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	srovnání vozovky grejdrem					
		VV	"oprava vozovky šterkodrtí frakce 0-32 mm"					
		VV	"vozovka"					
		VV	1725*3		5 175,000			
		VV	"rozšíření v obloucích"					
		VV	25+20+30+20		95,000			
		VV	Součet		5 270,000			
10	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	5 270,000	12,50	65 875,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111					
		VV	"zakalení vozovky včetně rozšíření"					
		VV	5175+95		5 270,000			
		VV	Součet		5 270,000			
11	K	572211111	Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	85,000	1 055,00	89 675,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/572211111					
		VV	"vyspravení jednotlivých větších výtlučků po trase HDK frakce 32-63 mm"					
		VV	85		85,000			
		VV	Součet		85,000			
12	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaliny	m	30,000	1 900,00	57 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311121					
		P	Poznámka k položce:					
			požadavek: ocel, plech tl. 5 mm					
		VV	"osazení nových svodnic - náhrada za poškozené - 6 ks dl. 5 m"					
		VV	6*5		30,000			
		VV	Součet		30,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 200,00	
13	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	690,000	25,00	17 250,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902111					
		VV	"km 0,000-0,690" - příkop vlevo"					
		VV	690		690,000			
		VV	Součet		690,000			
14	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 725,000	22,00	37 950,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611					
		VV	"2x krajnice š. 0,25 m po celé délce"					
		VV	(1725*0,25)*2		862,500			
		VV	"střed vozovky š. 0,5 m po celé délce"					
		VV	1725*0,5		862,500			
		VV	Součet		1 725,000			
	D	998	Přesun hmot				54 638,31	
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	926,073	59,00	54 638,31	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC U hrnců a LC Buková horní - LS Svitavy

Objekt:

161/2023/15 - Oprava LC U hrnců

KSO:

Místo: k.ú. Svojanov u Borušova

CC-CZ:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

626 711,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	626 711,21	21,00%	131 609,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

758 320,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC U hrnců a LC Buková horní - LS Svitavy

Objekt:

161/2023/15 - Oprava LC U hrnců

Místo:

k.ú. Svojanov u Borušova

Datum:

29.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

626 711,21

HSV - Práce a dodávky HSV

626 711,21

1 - Zemní práce

111 152,43

2 - Zakládání

3 790,08

5 - Komunikace pozemní

448 057,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 296,00

998 - Přesun hmot

38 415,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC U hrnců a LC Buková horní - LS Svitavy

Objekt:

161/2023/15 - Oprava LC U hrnců

Místo: k.ú. Svojanov u Borušova

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

626 711,21

D HSV Práce a dodávky HSV

626 711,21

D 1 Zemní práce

111 152,43

1	K	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	35,000	89,00	3 115,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113205111

VV

"vybourání stávajících poškozených svodnic -7 ks dl. 5m - včetně jejich likvidace"

VV

7*5

35,000

VV

Součet

35,000

2	K	121151213	Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	168,000	25,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151213

VV

"očistění skládky v km 1,507-1,535" 28*6

168,000

VV

Součet

168,000

3	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	209,290	92,00	19 254,68	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151104

VV

"sklady- odstranění bláta"

VV

15*8*0,1

12,000

VV

30*5*0,1

15,000

VV

20*8*0,1

16,000

VV

"svah L. strana"

VV

"0,420-0,450" 30*1*1*0,5

15,000

VV

"0,680-0,880" 200*0,8*0,6*0,5

48,000

VV

"0,880-0,990" 110*0,8*0,3*0,5

13,200

VV

"1,120-1,170" 50*0,8*0,5*0,5

10,000

VV

"1,215-1,285" 70*1*1*0,5

35,000

VV

"1,285-1,450" 165*1*0,5*0,5

41,250

VV

"drén 0,630" 0,8*0,8*6

3,840

VV

Součet

209,290

4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	86,250	59,00	5 088,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

VV

"přemístění části výkopku " 10+35+41,25

86,250

VV

Součet

86,250

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	86,250	10,00	862,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

VV

"uložení převezeného výkopku" 86,250

86,250

VV

Součet

86,250

6	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	5 642,000	12,00	67 704,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302

VV

"srovnání vozovky grejdrem vč. zhutnění"

5 642,000

VV

1612*3,5

5 642,000

VV

Součet

5 642,000

7	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	352,500	31,00	10 927,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

VV

"km 1,215-1,450" 235*1,5

352,500

VV

Součet

352,500

D 2

Zakládání

3 790,08

8	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	3,840	987,00	3 790,08	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211521111

VV

"drén 0,630"

VV

0,8*0,8*6

3,840

VV

Součet

3,840

D 5

Komunikace pozemní

448 057,50

9	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	430,000	197,00	84 710,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564661111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "lesní sklady - doplnění kameniva fr. 63-125 mm v tl. 200 mm"					
			VV 15*8		120,000			
			VV 30*5		150,000			
			VV 20*8		160,000			
			VV Součet		430,000			
10	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	430,000	51,00	21 930,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811111					
			VV "zakalení lesních skladů kamenivem fr. 0-32 mm"					
			VV 120+150+160		430,000			
			VV Součet		430,000			
11	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	385,000	102,00	39 270,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
			VV "doplňná kameniva na sjezdech"					
			VV "km 0,230" 27,50		27,500			
			VV "km0,995" 117,50		117,500			
			VV "km 1,178" 50		50,000			
			VV "km 1,475" 100,0		100,000			
			VV "dolnění kameniva P kolej km 0,700-0,840" 140*0,5		70,000			
			VV "doplňná kameniva L kolej km 1,440-1,480" 40*0,5		20,000			
			VV Součet		385,000			
12	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	5 642,000	22,00	124 124,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571907111					
			VV "celoplošné zakalení krytu vozovky"					
			VV 1612*3,5		5 642,000			
			VV Součet		5 642,000			
13	K	572211111	Vyspravení výtuků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	87,700	1 055,00	92 523,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/572211111					
			VV "doplňná kameniva do jednotliv. výtuků"					
			VV "km 0,000 - 0,500" 20		20,000			
			VV "km 0,630" 7*3,5*0,6		14,700			
			VV "km 1,050-1,090" 18		18,000			
			VV "km 1,145" 15		15,000			
			VV "km 1,300 - 1,430" 20		20,000			
			VV Součet		87,700			
14	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	45,000	1 900,00	85 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311121					
			VV "náhrada za poškozené svodnice + 2 ks navíc"					
			VV (7+2)*5		45,000			
			VV Součet		45,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 296,00	
15	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	173,000	25,00	4 325,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902111					
			VV "čištění odtoků od svodnic"					
			VV 15+10+5+3		33,000			
			VV "čištění stávajících příkopů"					
			VV 60+80		140,000			
			VV Součet		173,000			
16	K	938902412	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902412					
			VV 5+5		10,000			
			VV Součet		10,000			
17	K	938907212	Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)	m	55,000	49,00	2 695,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938907212					
			VV "vyčištění stávajících svodnic - 11 ks"					
			VV 11*5		55,000			
			VV Součet		55,000			
18	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	558,000	22,00	12 276,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611					
			VV "odstranění vyvýšeného středu vozovky"					
			VV "0,000-0,230" 230*0,6		138,000			
			VV "0,400-0,670" 270*0,5		135,000			
			VV "0,680,965" 285*1		285,000			
			VV Součet		558,000			
D	998		Přesun hmot				38 415,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	651,105	59,00	38 415,20	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST